
所属 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

区間記録 30分53秒（第11回）

香我美ＪＡＣ

1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 ゴールタイム

選手氏名 廣川　叶芽 6 男 片岡　美月 6 女 瀬戸山　莉虹 6 女 蛭子　翔生 6 男 野口　東馬 6 男 31:28
通過時間 05:45 2 12:19 3 19:23 3 25:35 1 31:28 1
区間時間 05:45 2 06:34 4 07:04 7 06:12 2 05:53 1
選手氏名 川波　颯介 6 男 北尾　敦也 6 男 金子　遼河 5 男 西内　　創 5 男 岡﨑　鉄併 6 男 32:34
通過時間 05:55 3 12:15 2 18:44 1 25:40 2 32:34 2
区間時間 05:55 3 06:20 2 06:29 1 06:56 4 06:54 2
選手氏名 髙橋条太郎 6 男 岩崎　駿介 6 男 林　　昂汰 6 男 中岡　　朔 6 男 野本　大雅 6 男 33:01
通過時間 05:43 1 12:01 1 18:51 2 26:07 3 33:01 3
区間時間 05:43 1 06:18 1 06:50 4 07:16 6 06:54 2
選手氏名 濱田　大誠 5 男 原　　望愛 5 女 田野　真輝 4 男 新開　天斗 5 男 竹村　　萌 6 女 33:36
通過時間 07:00 7 13:49 6 20:37 5 26:37 4 33:36 4
区間時間 07:00 7 06:49 6 06:48 3 06:00 1 06:59 4
選手氏名 岩田　阿己 6 男 横井　花音 6 女 桒名　伶壮 6 男 森岡　美結 6 女 松本　晃也 6 男 35:37
通過時間 06:50 5 13:17 4 21:18 6 28:21 6 35:37 5
区間時間 06:50 5 06:27 3 08:01 9 07:03 5 07:16 6
選手氏名 上岡桜士朗 6 男 津野　龍祐 4 男 橋村龍ノ佑 4 男 岡村　一颯 4 男 堅田　一颯 5 男 35:56
通過時間 06:44 4 13:37 5 20:36 4 28:56 7 35:56 6
区間時間 06:44 4 06:53 7 06:59 6 08:20 8 07:00 5
選手氏名 山本光花梨 5 女 田村　　央 5 女 寺尾　梓菜 4 女 千谷　優空 4 女 岡村　明咲 6 女 36:40
通過時間 06:52 6 14:26 8 21:19 7 28:14 5 36:40 7
区間時間 06:52 6 07:34 9 06:53 5 06:55 3 08:26 9
選手氏名 小川　萌心 5 女 安田　瀬莉 5 女 除本　乃衣 4 女 立田　心愛 5 女 武政あおい 6 女 36:53
通過時間 07:11 8 14:42 9 21:27 9 29:14 8 36:53 8
区間時間 07:11 8 07:31 8 06:45 2 07:47 7 07:39 8
選手氏名 廣畑　心南 5 女 大畑　輝珂 4 女 村尾　　凛 4 女 山本　　朔 4 男 伊与田穂乃花 5 女 37:41
通過時間 07:28 9 14:12 7 21:25 8 30:08 9 37:41 9
区間時間 07:28 9 06:44 5 07:13 8 08:43 9 07:33 7

６分５秒（第９回）

山岡令於（中村ＪＡＣ）

６分１１秒（第１１回）

植木　湊斗（咸陽小学校）

５分４０秒（第12回）

永田梁（香我美ＪＡＣ）

５分３９秒（第３回）

片岡悠太（香我美ＪＡＣ）

６分００秒（第３回）

第16回（2023）四国西南小学生駅伝競走大会
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福森勇魚（香我美ＪＡＣ）

香我美ＪＡＣ

ナン
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性別学年

順位
順位

通過タイム
氏名

区間タイム

2 1 中村ＪＡＣ
Ａ

3 7 ISAC

4 3 宿毛ＪＡＣ-Ａ

5 9 大方ＪＡＣ

6 5 アスリートす
くも-Ａ

7 6 アスリートす
くも-Ｂ

8 2 中村ＪＡＣ
Ｂ

9 4 宿毛ＪＡＣ-Ｂ


